BUDGET PRINCIPAL ET BUDGETS ANNEXES DE LA VILLE DE TOUQUET-PARIS-PLAGE : MARCHES DE TRAVAUX CONCLUS EN 2020

Tranches Nom du tiers code postal Ecriture (Numéto et Libellg) Da;:ﬂg;;iﬁz,;re If:éi:::?:f; | ;\:f;t:::g :.i:c
De 40 000 € HT & 89 999,99 € HT

DELB ART ETS 806001325053 - FAC. FA0O1012 DU 16/12/2019 INTE RVENTION SUR TERRAIN D'HONNEUR CENTRE SPORTIF 012020 378,57 454,28

325054 - FAC. FA01030 DU 16/12/2019 MISE HORS GEL BOULEVARD DALOZ PLACE DU CENTENAIRE ET CENTRE SPORTIF 012020 626,00 751,20

333393 - FAC. FA01057 DU 05/03/2020 CREATION DE L'ARROSAGE AUTOMATIQUE AVENUE DU VERGER 042020 12 624,37 15 149,24

343187 -FAC. FA01147 DU 11/07/2020 MISE EN PRESSION TERRAIN DE HOCKEY 072020 315,00 378,00

343542 - FAC. FA01146 DU 11/07/2020 FOUR NITURE ET POSE D ARROSAGE AUTOMATIQUE POUR LE CENTRE SPORTIF 072020 24 237,00 29 084,40

343802 - FAC. FAQ1145 DU 11/07/2020 INST ALLATION D UN NOUVEL ARROSAGE AUTOMATIQUE AVENUE DU VERGER 082020 7 395,00 8 874,00

Total : DELB ART ETS 45 575,94 54 691,12

EFM EUROCHEF 62100|335573 - FAC. 210187 DU 27/04/2020 AFFAI RE 1950030 INSTALLATION DE MATERIELS POUR LE PALAIS DES CONGRES 042020 47 874,55 57 449,46

338164 -FAC. 210327 DU 15/05/2020 PRODU ITS DE LAVAGE POUR LE LAVE VERRES DU PALAIS DE CONGRES 052020 119,81 143,77

352336 -FAC. 210188 DU 27/04/2020 MATER IEL POUR LE SALON ROUGE AU PALAIS DES CONGRES 102020 7 615,75 9 138,90

Total : EFM EUROCHEF 55610,11 66 732,13
PLAETEVOET JARDIN 59210)335384 - FAC. 2020-0198 DU 16/03/2020 AF FAIRE 1850024 SITUATION 1 ESPACE NOUVEAU SIECLE - AMENAGEMENT PAYSAGER 042020 13 190,10 15 828,12
340724 - FAC. 2020-0272 DU 27/05/2020 AF FAIRE 1850024 REQUALIFICATION PAYSAGERE ESPACE NOUVEAU SIECLE 062020 29103,60 34 924,32

340725 -FAC. 2020-0272 DU 27/05/2020 AF FAIRE 1850024 TVA DU SOUS TRAITANT HOC FONTAINE 062020 0,00 2 995,80

341430 - FAC. 2020/0312 DU 24/06/2020 AF FAIRE 1850024 REQUALIFICATION PAYSAGERE ESPACE NOUVEAU SIECLE 072020 8 200,50 9 840,60

Total : PLAETEVOET JARDIN 50 494,20 63 588,84
TEVILOJ SARL 38200|343166 - FAC. FC0005931 DU 28/05/2020 AF FAIRE 1950030 FOURNITURE ET INSTALLATION DU MATERIEL POUR LE PALAIS DES CONGRES 072020 64 972,36 77 966,83

64 972,36 77 966,83

Total : TEVILOJ SARL

THIERRY BLED SAS 622301328293 - FAC. FADD000218 DU 29/01/2020 A FFAIRE 1950017 ENFOUISSEMENT DES RESEAUX ELECTRIQUES, TELEPHONIQUES RUE DE LA PAIX 022020 9 385,05 11 262,06

331268 - FAC FA00000231 DU 26/02/20 AFFA IRE 1950017 ENFOUISSEMENT DES RESEAUX ELECTRIQUES, TELEPHONIQUES RUE DE LA PAIX 032020 29 996,00 35 995,20

338778 - FAC. FAO0000234 DU 26/02/2020 REMPLACEMENT MAT ACCIDENTE GIRATOIRE QUETELART 062020 3741,00 4 489,20

351586 - FAC. FA00000289 DU 30/07/2020AF FAIRE 1950017 ENFOUISSEMENT DES RESEAUX ELECTRIQUES, TELEPHONIQUES RUE DE LA PAIX 102020 11 070,08 13 284,10

Total : THIERRY BLED SAS 54 192,13 65 030,56

De 90 000 € HT a 5 349 999,99 € HT

CITEOS SANTERNE 62280327054 - FAC. 7420009520 DU 17/12/2019 A FFAIRE 1950002 AMENAGEMENT DE LA PLACE DE L HERMITAGE LOT N 2 ECLAIRAGE PUBLIC 012020 109 843,501 131932,20
327055 - FAC. 7420009521 DU 17/12/2019 F OURNITURE ET INSTALLATION DE CANDELABRES POUR LES ILLUMINATIONS DE NOEL 012020 13 290,00 15 948,00

327768 - FAC. 7420009976 DU 24/01/2020 L AMPES POUR REMISE AUX NORMES ECLAIRAGE CENTRE SPORTIF 022020 22 884,00 27 460,80

327858 - SITUATION N 2 DU 30/01/2020 AFF AIRE 1950010 ENFOUISSEMENT DES RESEAUX ELECTRIQUES AVENUE RECOUSSINE 022020 39934,20 47921,04

330300 - FAC. 7420009664 DU 27/01/20 AFF AIRE 1850025 EXTENSION DE LA VIDEOPROTECTION SECURISATION DES VOIES PIETONNES 022020 1649,17 1979,00

330301 - FAC. 7420009664 DU 27/01/2020 A FFAIRE 1850025 TVA DU SOUS TRAITANT AMYTIS 022020 0,00 798,00

330306 - FAC. 7420009666 DU 08/01/20 AFF AIRE 1850025 EXTENSION DE LA VIDEOPROTECTION SECURISATION DES VOIES PIETONNES 022020 10 905,18 13 086,22

330307 -FAC. 7420009670 DU 08/01/20 AFF AIRE 1850025 EXTENSION DE LA VIDEOPROTECTION SECURISATION DES VOIES PIETONNES 022020 1421,04 1705,25

333363 - FAC. 7420010868 DU 31/03/2020 A FFAIRE 1950002 AMENAGEMENT DE LA PLACE DE L HERMITAGE LOT N 2 ECLAIRAGE PUBLIC S7 042020 32 244,00 38 692,80

333365 -FAC. 7420010867 DU 31/03/2020 A FFAIRE 1850025 EXTENSION DE L VIDEOPROTECTION SECURISATION DES VOIES PIETONNES 042020 53 248,00 63 897,60

333376 -FAC. 7420010954 DU 06/04/2020 A FFAIRE 1950002 AMENAGEMENT DE LA PLACE DE L HERMITAGE LOT N 2 ECLAIRAGE PUBLIC S8 042020 37 934,00 45 520,80

335696 - FAC. 7420010845 DU 30/03/2020 A FFAIRE 1950010 - SITUATION 3 ENFOUISSEMENT DES RESEAUX ELECTRIQUES AVENUE RECOUSSINE 052020 35 658,90 42 790,68

341011 -FAC. 7420011693 DU 29/06/20 AFF AIRE 1950020 ZAC DE QUENTOVIC SOUS TRAITANT DE COLAS 072020 8 848,00 8 848,00

343544 - FAC. 7420012012 DU 15/07/2020 A FFAIRE 1850024 LOT 3 ESPACE NOUVEAU SIECLE - ECLAIRAGE PUBLIC 072020 20 718,00 24 862,80

345943 - FAC. 7420011984 DU 15/07/2020 R EMPLACEMENT D UN CANDELABRE SUITE A UN SINISTRE 082020 5990,00 7 188,00

346042 -FAC. 7420012442 DU 20/08/2020 R EMPLACEMENT D UN TOTEM SUITE A UN SINISTRE BOULEVARD POUGET 082020 12 987,00 15 584,40

346043 - FAC. 7420012441 DU 20/08/2020 R EMPLACEMENT D UN TOTEM SUITE A SINISTRE RUE DE MOSCOU 082020 7 552,00 9062,40

346044 - FAC. 7420012443 DU 20/08/2020 R EMPLACEMENT D UN TOTEM SUITE A UN SINISTRE BOULEVARD DE LA PLAGE 082020 4.944,00 5932,80

348908 -FAC. 7420012559 DU 31/08/2020 A FFAIRE 1850024 LOT N 3 ESPACE NOUVEAU SIECLE ECLAIRAGE PUBLIC 092020 21 058,00 25 269,60
352606 -FAC.7420013333 DU 03/11/2020 F OURNITURE ET POSE DE MAT 112020 2132,00 2 558,40]

355249 - FAC. 7420013594 DU 20/11/2020 A FFAIRE 1950002 SOLDE MARCHE AMENAGEMENT DE LA PLACE DE L HERMITAGE LOT N 2 122020 8 004,00 9 604,80

355252 - FAC. 7420013595 DU 20/11/2020 T RAVAUX POUR L AMENAGEMENT PLACE DE L HERMITAGE 122020 23 445,50 28 134,60

357467 - FAC 7420014025 DU 01/12/2020 AF FAIRE 1850025 EXTENSION DE LA VIDEOPROTECTION SECURISATION DES VOIES PIETONNES 122020 135168,31] 162 201,97

0,00 1528,60

Total : CITEOS SANTERNE 609 959,80] 732 509,76
COLAS NORD EST 622300331250 - FAC. 11000R12001572 DU 31/01/20 20 AFFAIRE 1850024 REQUALIFICATION PAYSAGERE ESPACE NOUVEAU SIECLE 032020 30 701,50 36 841,80

331253 -FAC. 11000RI12001572 DU 31/01/20 20 TVA DU SOUS TRAITANT COLAS EP20-00005 - TVA DU SOUS TRAITANT HOC FONTAINE 032020 0,00 4 350,00

331264 - FAC. 20001569 DU 31/01/20 AFFAI RE 1950002 AMENAGEMENT PLACE DE L'HERMITAGE ET DE SES ABORDS 032020 288 162,39] 345 794,87

331265 - FAC. 20001569 DU 31/01/2020 AFF AIRE 1950002 TVA DU SOUS TRAITANT 032020 0,00 2 857,00

331269 - FAC. 11000RI20003659 DU 29/02/2 020 AFFAIRE 1850024 REQUALIFICATION PAYSAGERE ESPACE NOUVEAU SIECLE 032020 34 632,10 41 558,52

331270 - FAC. 11000RI20003659 DU 29/02/2 020 AFFAIRE 1850024 TVA DU SOUS TRAITANT HOC FONTAINE 032020 0,00 5191,80




Total COLAS NORD EST

DUCROCQ TP SAS

Total DUCROCQ TP SAS

FLOWBIRD

Total : FLOWBIRD

LEROY TRAVAUX PUBLICS

Total : LEROY TRAVAUX PUBLICS

ROGER DELATTRE SAS

62380

75015

62850

62360

333174
333175
333201
338161
338162
338165
338166
338354
338355
340703
341009
341010
343202
352222
352226
352228
327171
327172
330576
338147
338149

341429
346064
352539
355475

327606
328301
330220
330655
333299
335785
345856
348910

327686
327849
330192
330628
331247
331249
335382
335383
338160
338613
338790
341128
341134
341138
343393
343394
343395
346102
346103
349366
354847
354848
357475
357477
357479

338044
338045
338431

- FAC.
- FAC.
- FAC.
- FAC.
- FAC.
- FAC.
- FAC.
- FAC.
- FAC.
- FAC.
- FAC.
- FAC.
- FAC.
- FAC.

11000RI20003374 DU 29/02/2 020 AFFAIRE 1950011 REFECTION DE CHAUSSEES AVENUE RECOUSSINE
11000RI20003380 DU 29/02/2 020 REFECTION DE CHAUSSEES AVENUE ABOUDARAM

11000RI20004415 DU19/03/20 20 AFFAIRE 1950011 TRAVAUX REFECTION BOULEVARD DE LA CANCHE
11000RI20006850 DU 19/05/2 020 AFFAIRE 1850024 REQUALIFICATION PAYSAGERE ESPACE NOUVEAU SIECLE
11000RI120006850 DU 19/05/2 020 AFFAIRE 1850024 TVA DU SOUS TRAITANT HOC FONTAINE

11000RI120005325 DU 01/04/2 020 AFFAIRE 1950002 AMENAGEMENT DE LA PLACE DE L HERMITAGE ET DE SES ABORDS
11000RI20005325 DU 01/04/2 020 AFFAIRE 1950002 TVA DU SOUS TRAITANT PAV ELITE

11000RI120008487 DU 31/05/2 020 CREATION DE FOSSE AEROPORT

11000RI120008488 DU 31/05/2 020 REALISATION D UN FOSSE POUR L ESPACE NOUVEAU SIECLE

11000R120009612 DU 16/06/ 2020 FOUNITURE DE GRAVILLONS POUR LES ALLEES DU CIMETIERE

11000R120011089 DU 29/06/2 020 AFFAIRE 1950020 ZAC DE QUENTOVIC ECLAIRAGE PUBLIC

11000RI120011083 DU 29/06/2 020 AFFAIRE 1950020 TVA DU SOUS TRAITANT CITEOS

11000RI120013528 DU 10/07/2 020 TRAVAUX DE REFECTION ET DE REVETEMENT DE CHAUSSEES AVENUE DE LA CONDAMINE
11000R120015924 DU 31/07/2 020 AFFAIRE 1950002 TVA DU SOUS TRAITANT

- FAC11000RI20015924 DU 31/07/202 0 AFFAIRE 1950002 AMENAGEMENT DE LA PLACE DE L'"HERMITAGE ET DE SES ABORDS

- FAC.
- FAC.
- FAC.
- FAC.

11000RI20026055 DU 22/10/2 020 AFFAIRE 1950002 REVISIONS DE PRIX

11000ri19042231 DU 06/12/2 019 AFFAIRE 1950002 AMENAGEMENT DE LA PLACE DE L'HERMITAGE

11000ri19042231 DU 06/12/2 019 AFFAIRE 1950002 TVA DU SOUS TRAITANT PAV ELITE

11000RI20002177 DU 18/02/2 020 AFFAIRE 1950020 TRAVAUX DE VRD ECLAIRAGE PUBLIC POUR LA ZAC DE QUENTOVIC

- RED/OCCUPATION DOMAINE PUBLIC P AR UN CAMION BENNE DU 02 AU 10/12/2019 AU 82 RUE DE LONDRES RES BRISE MARINE PJ:ETATS
- RED/OCCUPATION DOMAINE PUBLIC P AR UN CAMION BENNE DU 04 AU 13/12/2019 AU 210 RUE DE PARIS RES CROIX DU SUD PJ:ETATS

- FAC 2020 ANO6/15 DU 30/06/2020 AFFAIRE 2050002 AV DU VERGER REQUALIFICATION DES ABORDS DE L HOTEL LE WESTMINSTER

- FAC.
- FAC.

2020 - NI 07/25 DU 31/07/2 020 AFFAIRE 20S0002 REQUALIFICATION DES ABORDS DE L'HOTEL "LE WESTMINSTER"
2020-N110/15 DU 31/10/2020 AFFAIRE 20S0007 AMENAGEMENT DES ABORDS DES BATS BCDEF ZAC DE QUENTOVIC TRAVAUX VRD

- FAC 2020 -NI 11/24 DU 30/11/202 0 AFFAIRE 20S0007 AMENAGEMENT DES ABORDS DES BATS ZAC DE QUENTOVIC

- FAC.
- FAC.
- FAC.

PA417809 DU 28/10/2019 MAR CHE 2011/17 LOT 2 CONTRAT HEBERGEMENT PARKFOLIO 3EME TRIMESTRE 2019
PA421889 DU 31/01/2020 AFF AIRE 1950026 FOURNITURE ET INSTALLATION D HORODATEURS
PA421557 DU 28/01/2020 MAR CHE 2011/17 LOT 2 CONTRAT HEBERGEMENT PARKFOLIO 4EME TRIMESTRE 2019

- FAC PA421999 DU 31/01/20 AFFAIR E 1950026 FOURNITURE ET INSTALLATION D HORODATEURS

- FAC.
- FAC.
- FAC.
- FAC.

- FAC.
- FAC.
- FAC.
- FAC.
- FAC.
- FAC.
- FAC.
- FAC.

PA423478 DU 25/03/2020 AFF AIRE 1950026 INSTALLATION HORODATEURS LOT 1

PA424561 DU 06/05/2020 SER VICES DE GESTION CENTRALISEE ET BANCAIRES DU 1/01 AU 31/03/2020

PA426591 DU 23/07/2020 MAR CHE 1950026 SERVICES DE GESTION CENTRALISEE ET BANCAIRES DU 01/04/2020 AU 30/06/2020
PA428062 DU 14/09/2020 AFF AIRE 1950026 FOURNITURE ET INSTALLATION D HORODATEURS

1912015 DU 31/12/2019 AFFA IRE 1750006 TRAVAUX DE VOIRIE PLAN VELO BOULEVARD DE LA CANCHE

1912018 bU 31/12/2019 AFFA IRE 1750006 REVISION DE PRIX SUR MARCHE RENOVATION DES TROTTOIRS

2001019 DU 31/01/2020 AFFA IRE 1750006 TRAVAUX DE VOIRIE POUR L AMENAGEMENT DU PARKING DES 4 SAISONS
1912019 DU 31/12/2019 AFFA IRE 1850002 REVISIONS DE PRIX SUR MARCHE PLAN DE RENOVATION DES TROTTOIRS
2002028 DU 29/02/20 AFFAIR E 1750006 TRAVAUX DE VOIRIE REFECTION DES TROTTOIRS RUE DE LA PAIX

2002029 DU 29/02/2020 AFFA IRE 1750006 TRAVAUX DE VOIRIE AMENAGEMENT PARKING DES 4 SAISONS

2003 019 DU 31/03/2020 AF FAIRE 1750006 SITUATION 3 TRAVAUX VOIRIE POUR AMENAGEMENT PARKING DES 4 SAISONS
2003 018 DU 31/03/2020 AF FAIRE 1750006 SITUATION 2 TRAVAUX TROTTOIRS RUE DE LA PAIX

- FAC FC2004-019 DU 30/04/20 AFFA IRE 1750006 TRAVAUX DE VOIRIE AMENAGEMENT DU PARKING DES 4 SAISONS

- FAC.
- FAC.
- FAC.
- FAC.
- FAC.
-FAC.
- FAC.
- FAC.
- FAC.
- FAC.

2005042 DU 31/05/2020 AFFA IRE 17S0006 TRAVAUX DE VOIRIE AMENAGEMENT DU PARKING DES 4 SAISONS

2005044 DU 31/05/2020 AFFA IRE 1750006 TRAVAUX DE VOIRIE REFECTION DES TROTTOIRS RUE DE LA PAIX

FC 20 06 033 DU 30/06/2020 AFFAIRE 2050003 TRAVAUX DE VOIRIE ACCES DE SERVICE ET ABORDS LOCAL TECHNIQUE

FC 20 06 032 DU 30/06/2020 AFFAIRE 1750006 TRAVAUX DE RENOVATION DES TROTTOIRS RUE DE LA PAIX

FC 20 06 031 DU 30/06/2020 AFFAIRE 1750006 TRAVAUX DE VOIRIE AMENAGEMENT PARKING DES 4 SAISONS

2006048 DU 30/06/2020 AFFA IRE 20S0003 TRAVAUX DE VOIRIE REFECTION DES PARKINGS FRONT DE MER SUD

2006047 DU 30/06/2020 AFFA IRE 2050003 TRAVAUX DE VOIRIE REFECTION DES PARKINGS FRONT DE MER NORD

2006046 DU 30/06/2020 AFFA IRE 2050003 TRAVAUX DE VOIRIE REFECTION DES PARKINGS FRONT DE MER DESCENTE PATIO CENTRE
2007033 DU 31/07/2020 AFFA IRE 1750006 TRAVAUX:DE VOIRIE REFECTION DES TROTTOIRS RUE DE LA PAIX

2007032 DU 31/07/2020 AFFA IRE 1750006 TRAVAUX DE VOIRIE AMENAGEMENT DU PARKING DES 4 SAISONS

- FACFC2009-025 DU 30/09/20 AFFA IRE 20S0003 TRAVAUX DE VOIRIE REALISATION DE 3 PLACES DEPOSE MINUTE AVENUE DE L HERMITAGE
- FAC FC2010-039 DU 31/10/20 AFFA IRE 2050003 TRAVAUX DE VOIRIE RACCORDEMENT RESEAU RUE DE LENS
- FACFC2010-040 DU 31/10/20 AFFA IRE 2050003 TRAVAUX DE VOIRIE ACCES PRM POUR VESTIAIRE GUY BERTON CENTRE SPORTIF

- FAC.
- FAC.
- FAC.

- FAC.
- FAC.
- FAC.

FC2011-050 DU 30/11/2020 A FFAIRE 20S0003 TRAVAUX DE VOIRIE REALISATION D UN PARKING POUR LA DTDD
FC2011-051 DU 30/11/2020 A FFAIRE 20S0003 TRAVAUX DE VOIRIE AUX ABORDS DE LA TRIBUNE D'HONNEUR AU CENTRE SPORTIF
FC2011-044 DU 30/11/2020 A FFAIRE 2050003 TRAVAUX DE VOIRIE ACCES PMR AU CENTRE SPORTIF

B200232 DU 30/03/2020 AFFA IRE 1950029 REMPLACEMENT DES SHEDS DE TOITURE SALLE BASCOULERGUE
B200232 DU 30/03/2020 AFFA IRE 1950029 TVA SOUS TRAITANT
B200299 DU 26/05/2020 AFFA IRE 1950029 REMPLACEMENT DES SHEDS DE TOITURE SALLE BASCOULERGUE SOLDE MARCHE

032020
032020
032020
052020
052020
052020
052020
062020
062020
062020
072020
072020
072020
102020
102020
102020
012020
012020
022020
052020
052020

072020
082020
112020
122020

012020
022020
022020
022020
032020
052020
082020
092020

012020
022020
022020
022020
032020
032020
042020
042020
052020
062020
062020
072020
072020
072020
072020
072020
072020
082020
082020
102020
112020
112020
122020
122020
122020

052020
052020
062020

39 497,95
43 368,90
184 723,45
30 220,50
0,00

341 479,65
0,00
2112,00

2 804,00
1318,65
62 387,06
0,00

2 705,00
0,00
8282,18
24 728,53
66 829,48
0,00

56 716,61
54,40
33,00
1220757,35

92 674,80
43 556,10
22 965,00
57 395,67
216 591,57

8 745,00
249 600,00
8 745,00
67 935,00
9190,00
8310,65

8 140,00

3 250,00
363 915,65

17 328,73
75 375,84
84 709,80
11316,34
12 547,10
125 567,40|
76 310,30
15 870,40
21 250,00
18 576,00
51423,10
25 806,39
25 633,50
75 115,80
10 136,50
6 901,70
17 644,25
57 034,50
60 511,20
6 197,00
2 600,00
16 611,00
43 464,00
52 025,00
2057,00
912 012,85

86 148,00
0,00
21537,00

47 397,54
52 042,68
221 668,14
36 264,60
2212,80
409 775,58
881,00

2 534,40
3364,80
1582,38
74 864,47
1 769,60

3 246,00

1 265,80
9938,62
29 674,24
80 195,38
1771,02
68 059,93
54,40
33,00|
1485 190,37

111 209,76
52 267,32
27 558,00
68 874,80

259 909,88

10 494,00
299 520,00
10 494,00
81522,00
11028,00
9972,78

9 768,00

3 900,00
436 698,78

20794,48
90 451,01
101 651,76
13 579,61
15 056,52
150 680,88
91572,36
19 044,48
25 500,00
22 291,20
61 707,72
30 967,67
30 760,20
90 138,96
12 163,80
8 282,04
21173,10
68 441,40
72 613,44
7 436,40
3120,00
19 933,20
52 156,80
62 430,00
2 468,40
1094 415,43

103 377,60
1248,00
25 844,40




>5350 000 € HT

Total : ROGER DELATTRE SAS

VS SCENES ET AUDIOVISUEL

Total : VS SCENES ET AUDIOVISUEL

59960

338432
355157

3311598
333256
333370
333519
338880
343167
346117

- FAC.

B200299 DU 26/05/2020 AFFA IRE 1950029 TVA SOUS TRAITANT

- RED/OCCUP/DOM/PUB/PAR UNE NACEL LE DU24/2 AU 9/3+NACELLE & PLACES/STATION/DU 17/1 AU 9/3/20 79B D POUGET R/GRAND VOILE

- FAC.
- FAC.
- FAC.
- FAC.
- FAC
- FAC,
- FAC.

1395 DU 05/03/2020 AFFAIRE 1950030 FOURNITURE ET INSTALLATION DE MATERIEL POUR LE PALAIS DES CONGRES 51
1409 DU 18/03/2020 LEVAGE PALAIS DE CONGRES - PALANS A CHAINE

1415 DU 31/03/2020 AFFAIRE 1950030 FOURNITURE ET INSTALLATION DE MATERIEL POUR LE PALAIS DES CONGRES 52
1417 DU 31/03/2020 SAC A CHAINES - PALANS

1440 DU 03/06/2020 ACHAT D E MATERIEL POUR LE PALAIS DES CONGRES

1460b DU 18/06/2020 AFFAIR E 1950030 FOURNITURE ET MISE EN SERVICE DE MATERIEL POUR LE PALAIS DES CONGRES
1501 DU 28/07/2020 AFFAIRE 1950030 FOURNITURE ET MISE EN SERVICE DE MATERIEL POUR LE PALAIS DES CONGRES

062020
112020

032020
032020
042020
042020
062020
072020
082020

0,00
1217,50
108 902,50

360 053,36
10 813,04
50 079,18
14 563,07
12 264,64
77 020,78

108 660,84

633 454,91

312,00
1217,50
131 999,50

432 064,03
12 975,65
60 095,02
17 475,68
14 717,57
92 424,94

130 393,01

760 145,90




BUDGET PRINCIPAL ET BUDGETS ANNEXES DE LA VILLE DE TOUQUET-PARIS-PLAGE : MARCHES DE SERVICES CONCLUS EN 2020

Tranches Nom du tiers code postal Ectitire (Numéro b Libell&) t“{‘:ﬂ;’;;ﬁi:g" ?’;‘::‘;1“:‘:; ;‘:‘m‘m‘_’;
De 40 000 € HT & 89 999 € HT E—
ASTRADEC 62510§324510 - FAC. ASBL900086 DU 30/11/2019 ENLEVEMENT ET TRANSPORT DE RESIDUS DE VEGETAUX NOVEMBRE 2019 012020 4 386,67 4 825,34
327246 - FAC. ASBL900165 DU 31/12/2019 ENLEVEMENT ET TRANSPORT DE RESIDUS DE VEGETAUX DECEMBRE 2019 012020 3 386,67 3725,34

328037 - VENTE DES SACS DE COLLECTE DES DECHETS DE RESIDUS VEGETAUX 2019 022020 2 812,00 2 812,00

330428 - FAC. ASBLO00057 DU 31/01/2020 ENLEVEMENT ET TRANSPORT DE RESIDUS DE VEGETAUX JANVIER 2020 022020 3 386,67 3725,34

335642 - FAC. ASBLO00100 DU 29/02/2020 ENLEVEMENT ET TRANSPORT DE VEGETAUX FEVRIER 2020 042020 1 386,67 1525,34

338820 - FAC. ASBL000220 DU 30/04/2020 LOCATION DE BENNES A ORDURES MENAGERES AVRIL 2020 062020 3 200,00 3520,00

338821 - FAC. ASBL000233 DU 31/05/2020 ENLEVEMENT ET TRANSPORT DE RESIDUS DE VEGETAUX MARS 2020 062020 1 386,67 1525,34

338822 - FAC. ASBL000233 DU 31/05/2020 ENLEVEMENT ET TRANSPORT DE RESIDUS DE VEGETAUX PASSAGES SUPPLEMENTAIRES 062020 3 000,00 3 300,00

338853 - FAC. ASBL000221 DU 30/04/2020 ENLEVEMENT ET TRANSPORT DE RESIDUS URBAINS AVRIL 2020 062020 2 400,00 2 640,00

346065 - FAC. ASBL000327 DU 30/06/2020 ENLEVEMENT ET TRANSPORT DE RESIDUS URBAINS JUIN 2020 082020 3 000,00 3 300,00

346722 - FAC. ASBL000362 DU 31/07/2020 LOCATION DE BENNES A ORDURES MENAGERES JUILLET 2020 092020 3200,00 3 520,00

346723 -FAC. ASBLO00361 DU 31/07/2020 ENLEVEMENT ET TRANSPORT DE RESIDUS URBAINS JUILLET 2020 092020 2 400,00 2 640,00

346724 - FAC. ASBL000329 DU 30/06/2020 LOCATION DE BENNES A ORDURES MENAGERES JUIN 2020 092020 3 200,00 3 520,00

349537 - FAC. ASBLO00373 DU 31/08/2020 ENLEVEMENT ET TRANSPORT DE RESIDUS URBAINS AOUT 2020 102020 3 000,00 3300,00

349541 - FAC. ASBL000374 DU 31/08/2020 LOCATION DE BENNES A ORDURES MENAGERES AQUT 2020 102020 4 000,00 4 400,00

352109 - FAC. ASBE000461 DU 30/09/2020 ENLEVEMENT ET TRANSPORT DE RESIDUS URBAINS SEPTEMBRE 2020 102020 2 400,00 2 640,00

352110 -FAC. ASBE000462 DU 30/09/2020 LOCATION DE BENNES A ORDURES MENAGERES SEPTEMBRE 2020 102020 3 200,00 3520,00

354623 - FAC. ASBE000568 DU 31/10/2020 ENLEVEMENT ET TRANSPORT DE RESIDUS URBAINS OCTOBRE 2020 112020 2 400,00 2 640,00

354624 - FAC. ASBEO00569 DU 31/10/2020 LOCATION DE BENNES A ORDURES MENAGERES OCTOBRE 2020 112020 3 200,00 3520,00

357446 - VENTE DES SACS DE COLLECTE DES DECHETS DE RESIDUS VEGETAUX 2020 122020 743,00 743,00

Total : ASTRADEC 56 088,35| 61 341,70
BERGERAT MONNOYEUR SERVICES 93208]325042 - FAC. 10048133 DU 31/12/2019 LOC ATION CHARGEUSE DECEMBRE 2019 012020 3 150,00 3 780,00
328158 -FAC. 10049339 DU 31/01/2020 LOC ATION CHARGEUSE DE PLAGE JANVIER 2020 022020 3150,00 3 780,00

330402 - FAC. 10049059 DU 31/01/2020 LO CATION D'UNE CHARGEUSE SUR PNEUS 950 DU 13 AU 31.1.2020 022020 2125,45 2 550,54

330665 - FAC.10049962 DU 18/02/2020 LOC ATION D UNE CHARGEUSE SUR PNEUS POUR L ENDUROPALE 022020 3619,50 4 343,40

333048 -FAC. 10050468 DU 29/02/2020 LOC ATION CHARGEUSE DE PLAGE FEVRIER 2020 032020 3150,00 3 780,00

333383 -FAC. 10051517 DU 31/03/2020 CL IENT 10321001 LOCATION CHARGEUSE DE PLAGE MARS 2020 042020 3 150,00 3 780,00

335808 - FAC. 10052562 DU 30/04/2020 LOC ATION CHARGEUSE DE PLAGE AVRIL 2020 052020 3150,00 3780,00
